aquisição de material de esportivo para atender as necessidades do 
FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB; 
VIGÊNCIA: 16/12/2025 à 16/12/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00052; CONTRATO 

Nº: 20259751 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL; VALOR TOTAL: R$ - 16.044,75 
(Dezesseis Mil e Quarenta e Quatro Reais e Setenta e Cinco 
Centavos), CONTRATADA: MOOVE ESPORTES LTDA; OBJETO: 
aquisição de material de esportivo para atender as necessidades do 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; VIGÊNCIA: 
16/12/2025 à 16/12/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00052; CONTRATO 

Nº: 20259752 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
URUARÁ; VALOR TOTAL: R$ - 69.034,00 (Sessenta e Nove Mil e 
Trinta e Quatro Reais), CONTRATADA: MOOVE ESPORTES 
LTDA; OBJETO: aquisição de material de esportivo para atender as 
necessidades da PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ; 
VIGÊNCIA: 16/12/2025 à 16/12/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00052; CONTRATO 

Nº: 20259753 CONTRATANTE: FUNDO DE DESENV. DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB; VALOR TOTAL: R$ - 
150.213,00 (Cento e Cinquenta Mil e Duzentos e Treze Reais), 
CONTRATADA: MOOVE ESPORTES LTDA; OBJETO: aquisição 
de material de esportivo para atender as necessidades do FUNDO DE 
DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB; VIGÊNCIA: 
16/12/2025 à 16/12/2026. 
ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00052; CONTRATO 

Nº: 20259754 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO; VALOR TOTAL: R$ - 37.786,85 (Trinta e Sete Mil e 
Setecentos e Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos), 
CONTRATADA: MOOVE ESPORTES LTDA; OBJETO: aquisição 
de material de esportivo para atender as necessidades do FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; VIGÊNCIA: 16/12/2025 à 
16/12/2026. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO